4

plus et postius dicitur. scilicet in nūm yreay ostendit. totū at
 dicit in eo quod quid et in q̄le et in adā. Item in eo quod quod dicitur
 dicit in mltis. Et in q̄u mltis. et in q̄to mltis. et in adā quod
 uale et in t̄p̄. t̄p̄ et in leo dicit. et alia talia. oīam q̄ q̄ nō
 erit cō quod uti ad unū dicitur. in oīb; p̄t̄m̄. et in vno
 solo. Amp̄ aut̄ eoz que scō una yream una; dicitur et t̄p̄. ḡ
 oīm erit una dicitur. sicut at̄ sicut mltis et eoz que sicut uno p̄t̄
 mltis sicut. v̄p̄ t̄p̄ in vno mltis. in q̄tudīe mltis
 et mltis in alio. In lalouly at̄ gignat̄. ouer; at̄ q̄ q̄
 uoluit d̄ se p̄ se utiq; t̄p̄ de hōle una et ead̄ rō. que; hōle
 scō. quod hō nō dicit. si at̄ in scōm hoc quod totū nō tā m
 p̄t̄m̄ eūd̄ maḡ totū erit. Sicut nec alius q̄ dicitur
 eo quod una dicit. p̄t̄m̄ uti p̄t̄m̄ d̄ se t̄p̄ p̄
 sicut in bono; sicut q̄ utiq; sepatim t̄ oī sone fecit bono
 dicit at̄ scō una yream que scōm se p̄t̄m̄ et diligit. sicut
 t̄m̄ at̄ hō; et custodiā et qualia q̄t̄m̄ aut̄ hō; p̄t̄m̄
 p̄ h̄ d̄m̄ modo alio et alio. oīam q̄ quod duplit̄ d̄ totū et
 hoc q̄ scōm se alia aut̄ p̄ hoc. Dicitur q̄ que ab mltis
 scōm se mltis. si d̄m̄ scōm yream. scōm se ponet q̄ta q̄
 uti ut que; et solitaria p̄t̄m̄ ut p̄t̄m̄ t̄p̄ et mltis
 et uoluptas queda et honores h̄. n̄ et si p̄t̄m̄ p̄t̄m̄. t̄m̄
 scōm se bona p̄t̄m̄ ab. au. in alio quod p̄t̄m̄ yream q̄p̄ ma
 nis erit yream. Si at̄ et h̄ sicut eoz que scōm totū totū in oīb;
 alio adaptare oportet eand̄. q̄ad in comita et t̄m̄. et que
 alio; honores at̄ et sapie et uoluptatis alie et dicit t̄p̄
 scō quod bona. sicut q̄ totū cō quod et scōm yream. et q̄t̄m̄

License: cc-by-nc – Bern, Burgerbibliothek, Cod. A 91.12, 4r – Legal or ecclesiastical list of names; Aristoteles Latinus, Ethica nova (Translatio antiquior) cum scholiis (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-mcnm/5111/48756>)